

Katsaus Kristuksen kaltaiseen opettamiseen

Keskity Jeesukseen Kristukseen

Opeta Jeesuksesta Kristuksesta riippumatta siitä, mitä opetat	Auta oppilaita tulemaan Jeesuksen Kristuksen luokse
Tähdennä Jeesuksen Kristuksen esimerkkiä.	Auta oppilaita tunnistamaan elämässään Herran rakkaus, voima ja armo
Opeta Jeesuksen Kristuksen nimistä, tehtävistä ja ominaisuuksista	Auta oppilaita vahvistamaan suhdettaan taivaalliseen Isään ja Jeesukseen Kristukseen
Etsi vertauskuvia, jotka todistavat Jeesuksesta Kristuksesta	Auta oppilaita pyrkimään tietoisesti olemaan enemmän Jeesuksen Kristuksen kaltaisia

Kristuksen kaltaisen opettamisen periaatteet

Rakasta niitä, joita opetat	Opeta Hengen avulla	Opeta oppia	Edistä ututteraa oppimista
Näe oppilaat siten kuin Jumala näkee heidät.	Valmistaudu hengellisesti.	Opi Jeesuksen Kristuksen oppi itse.	Auta oppilaita ottamaan vastuu omasta oppimisestaan.
Pyri tuntemaan heidät – ymmärtämään heidän olosuhteitaan, tarpeitaan ja vahvuuksiaan.	Ole aina valmis vastaamaan oppilaiden tarpeita koskeviin hengellisiin kehotuksiin.	Opetä käyttäen pyhiä kirjoituksia ja elävien profeettojen sanoja.	Kannusta oppilaita oppimaan tuntemaan Vapahtaja tutkimalla evankeliumia päivittäin.
Rukoile heidän puolestaan mainiten heidät nimeltä.	Luo oppilaille olosuhteet ja tilaisuuksia saada opetusta Pyhältä Hengeltä.	Auta oppilaita etsimään, tunnistamaan ja ymmärtämään totuuksia pyhistä kirjoituksista.	Kutsu oppilaita valmistautumaan oppimiseen.
Luo turvallinen ympäristö, jossa kaikkia kunnioitetaan ja joissa kaikkien panosta arvostetaan.	Auta oppilaita tavoittelemaan henkilökohtaista ilmoitusta, tunnistamaan se ja toimimaan sen mukaan.	Keskity totuuksiin, jotka johtavat kääntymykseen ja vahvistavat uskoa Jeesukseen Kristukseen.	Kannusta oppilaita kertomaan totuuksista, joita he oppivat.
Etsi soveliaita tapoja ilmaista rakkauttasi.	Todista usein ja kehota oppilaita kertomaan tuntemuksistaan, kokemuksistaan ja todistuksestaan.	Auta oppilaita löytämään henkilökohtaista merkitystä Jeesuksen Kristuksen opissa.	Kutsu oppilaita elämään oppimansa mukaan.